ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 23 июня 2017 г. № 139

г. МАХАЧКАЛА

Об отмене постановленияПравительства

РеспубликиДагестанот 30 июня 2016 г. № 194

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Отменить постановление Правительства Республики Дагестан

от 30 июня 2016 г. № 194 «О ликвидации государственного казенного

учреждения «Дагестанберегозащита» (Официальный интернет-портал

правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 4 июля,

№ 0500201607040005).
2. Министерству строительства, архитектуры и жилищно-коммунального

хозяйства Республики Дагестан совместно с Министерством по земельным,

имущественным отношениям и вопросам торговли Республики Дагестан

обеспечить исполнение мероприятий, связанных с реализадией настоящего

постановления.

ftW-TEflbcF

проИЗВОД'
:датель Правительства

публики Дагестан А. Гамидов